
CAUSALE DATA ENTRATE USCITE SALDO
Denaro in cassa 01/01/2008 3,997.29         3,997.29         
Acquisto tessere 04/02/2008 30.00              3,967.29          
Spese per serata soci 04/02/2008 705.50            3,261.79          
Quota soci ordinari 04/02/2008 950.00            4,211.79          
Incasso serata per non soci 04/02/2008 180.00            4,391.79          
Quota soci ordinari 28/02/2008 350.00            4,741.79          
Incasso serata Abbazia di Sherwood 28/02/2008 2,285.00          7,026.79          
Spese per serata Abbazia di Sherwood 28/02/2008 1,050.00          5,976.79          

Acquisto birre per serata + gruppo d'acquisto 28/02/2008 1,314.98          4,661.81          

Incasso per gruppo d'acquisto 28/02/2008 220.00            4,881.81          
Quota soci ordinari 08/03/2008 25.00              4,906.81          
Incasso serata alla Locanda del monaco 
felice

31/03/2008 494.00            5,400.81          

Spese per serata 31/03/2008 432.00            4,968.81          
Quota soci ordinari 31/03/2008 125.00            5,093.81          
Incasso per gruppo d'acquisto e trippolose 31/03/2008 270.00            5,363.81          
Spese pullman gita 05/04/2008 450.00            4,913.81          
Spese pranzo gita 05/04/2008 380.00            4,533.81          
Fattura 4087 per gruppo d'acquisto 20/05/2008 2,865.42          1,668.39          
Fattura 4588 per gruppo d'acquisto 03/06/2008 1,010.89          657.50            
Fattura 89 per gruppo d'acquisto e 
degustazione

25/06/2008 861.12            203.62-            

Incasso per gruppo d'acquisto 25/06/2008 4,600.61          4,396.99          
Acquisto vino 01/07/2008 50.00              4,346.99          
Incasso serata Enoteca Fior di Vite 01/07/2008 124.00            4,470.99          
Vendita vino 01/07/2008 20.00              4,490.99          
Quota soci ordinari 01/07/2008 40.00              4,530.99          
Fattura 6034 per acquisto Luppolose 10/07/2008 2,335.20          2,195.79          
Incasso per Luppolosa 31/07/2008 420.00            2,615.79          
Spese per serata soci 31/07/2008 300.00            2,315.79          
Spese per cena birrai e differenza pizze 31/07/2008 242.00            2,073.79          
Incasso non soci 31/07/2008 200.00            2,273.79          
Quota soci ordinari 31/07/2008 65.00              2,338.79          
Rinnovo sito 31/07/2008 40.00              2,298.79          
Incasso serata alla Locanda del monaco 
felice

29/09/2008 90.00              2,388.79          

Incasso per Luppolosa 29/09/2008 1,295.00          3,683.79          
Quota soci ordinari 29/09/2008 30.00              3,713.79          

Acquisto birra per serata Enoteca Fior di Vite 15/10/2008 160.00            3,553.79          

Incasso serata Enoteca Fior di Vite 21/10/2008 270.00            3,823.79          
Incasso serata Polaresco 20/11/2008 90.00              3,913.79          
Costo birre gruppo d'acquisto 12/12/2008 3,337.50          576.29            
Incasso per birre gruppo d'acquisto 12/12/2008 3,187.00          3,763.29          
Costo tessere associative per tre anni 20/12/2008 196.00            3,567.29          
Credito verso fornitore x errata consegna 
magnum di troppo

31/12/2008 222.00            3,789.29          

Luppolose in magazzino 31/12/2008 455.00            4,244.29          
4,244.29          

Rendicontazione al 31/12/2008

Associazione italiana per le birre speciali
Via Piave, 1 – 24019 Zogno (BG)
Associazione senza scopo di lucro


